
Vispārējās tiesas 2018. gada 7. jūnija spriedums – Winkler/Komisija

(Lieta T-369/17) (1)

(Civildienests — Ierēdņi — Valstī iegūto pensijas tiesību nodošana — Lēmums, kurā noteikti izdienas 
gadi — Saprātīgs termiņš — Tiesības tikt uzklausītam — Tiesiskā noteiktība — Vienlīdzīga attieksme — 

Tiesiskā paļāvība — Atbildība — Mantiskais kaitējums)

(2018/C 259/48)

Tiesvedības valoda – vācu

Lietas dalībnieki

Prasītājs: Bernd Winkler (Grange, Īrija) (pārstāvis: A. Kässens, advokāts)

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji: T. Bohr un L. Radu Bouyon)

Priekšmets

Prasība, kas ir pamatota ar LESD 270. pantu un ar ko tiek lūgts, pirmkārt, atcelt Komisijas Atalgojuma un individuālo 
tiesību biroja (PMO) 2016. gada 26. septembra lēmumu par Eiropas Savienības iestāžu pensiju shēmā vērā ņemamiem 
izdienas gadiem pēc iesniegtā pieteikuma par prasītāja iegūto pensijas tiesību pirms viņa darba uzsākšanas Savienības labā 
nodošanu, un, otrkārt, atlīdzināt zaudējumus, kuri prasītājam esot radušies tāpēc, ka Komisija šo tiesību nodošanas 
pieteikuma izskatīšanā esot pieļāvusi pārkāpumus.

Rezolutīvā daļa

1) Prasību noraidīt.

2) Katrs lietas dalībnieks sedz savus tiesāšanās izdevumus pats.

(1) OV C 249, 31.7.2017.

Vispārējās tiesas 2018. gada 12. jūnija spriedums – Fenyves/EUIPO (“Blue”)

(Lieta T-375/17) (1)

(Eiropas Savienības preču zīme — Eiropas Savienības grafiskas preču zīmes “Blue” reģistrācijas 
pieteikums — Absolūts atteikuma pamats — Aprakstošs raksturs — Atšķirtspējas neesamība — Regulas 
(EK) Nr. 207/2009 7. panta 1. punkta c) apakšpunkts un 2. punkts (tagad – Regulas (ES) 2017/1001 

7. panta 1. punkta c) apakšpunkts un 2. punkts) — Regulas Nr. 207/2009 7. panta 1. punkta 
b) apakšpunkts (tagad – Regulas 2017/1001 7. panta 1. punkta b) apakšpunkts))

(2018/C 259/49)

Tiesvedības valoda – angļu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Klaudia Patricia Fenyves (Hevesvezekény, Ungārija) (pārstāvis: I. Monteiro Alves, advokāts)

Atbildētājs: Eiropas Savienības Intelektuālā īpašuma birojs (pārstāvis: M. Rajh)

Priekšmets

Prasība par EUIPO Apelācijas piektās padomes 2017. gada 27. marta lēmumu lietā R 1974/2016-5 attiecībā uz pieteikumu 
par grafiska apzīmējuma “Blue” kā Eiropas Savienības preču zīmes reģistrāciju.

23.7.2018. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 259/35


